проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об информации о деятельности сенатора Российской Федерации – представителя от Законодательного Собрания Забайкальского края С.П. Михайлова

В соответствии с частью 2 статьи 20 Закона Забайкальского края        "О Законодательном Собрании Забайкальского края", заслушав информацию о деятельности сенатора Российской Федерации – представителя от Законодательного Собрания Забайкальского края С.П. Михайлова, Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:
Информацию о деятельности сенатора Российской Федерации – представителя от Законодательного Собрания Забайкальского края С.П. Михайлова принять к сведению.
Председатель
Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва
№

    .     .2022
г. Чита

2